

Milicz, 11.09.2018 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP14/2018

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę antybiotyków dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wydłuży terminy załatwienia reklamacji dotyczące wad towarów określone w par. 4.6 z 72 godzin do do 3 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego zawiadomienia? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydłuży terminy załatwienia reklamacji dotyczących wad towarów z 72 godzin do 3 dni roboczych od daty otrzymania od Zamawiającego zawiadomienia i zapis ten wprowadzimy do umowy z Wykonawcą.

PYTANIE NR 2: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 5.4 i 5.5 Umowy? Faktura wystawiana jest do danej dostawy wykonywanej danego dnia, a nie osobno dla zamówień z różnych tytułów, stąd system księgowy Wykonawcy nie daje takiej możliwości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wykreśli zapis § 5.4 i 5.5 wzoru umowy.

PYTANIE NR 3: dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 9.1.2? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy §9 ust. 1 pkt 1 i 2.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 17.09.2018 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PROKURENT
Anita Poświatowska